
* O O 2 2 7 8 1 3 O 7 2 4 O O O O *

pojistná smlouva číslo: 0022781307

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: na základě zmocnění niže podepsanými osobami
lČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., č.ú.
Tel: Samuel Tůma
dále jen pojistitel

a

Ministerstvo vnitra
Sídlo: Praha 7, Nad štolou 936/3, PSČ 170 34
Zastoupena: PhDr. jaromírem Bischofem, ředitelem správy logistického
zabezpečeni policejního prezidia ČR
IČ: 00007064
Právni forma: 325 organizační složka státu
Bankovní spojeni: Česká národní banka,
Korespondenční adresa: policejní prezidium ČR, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
Kontaktní osoba: Iveta Havelková,
dále jen pojistník

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými
podmínkami pojistitele a přílohami tvoří nedílný celek.

Vypracoval (pečovatel):
Správa pojistné smlouvy:

Samuel Tůma, St15806
UW 8890000102

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, f e-mail:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433
lČ: 63998530, DIČ: CZ63998530, DIČ pro DPH, CZ699000955

0022781307240000



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS 0022781307

Článek I.
Úvodní ustanoveni

1. členský stát sídla pojistitele: Česká republika
2. pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.
3. pojištěni se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen VPP), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen

OPP), Zvláštními pojistnými podmínkami (dále jen ZPP) uvedenými v ČI. || pojistné smlouvy a dále ujednáními
sjednanými v pojistné smlouvě. VPP, OPP a ZPP tvoří přIlohu Č. 1 pojistné smlouvy.

4. Pokud není v pojistné smlouvě dále uvedeno jinak, pojistná hodnota majetku včetně cizích věci, které pojištěný
oprávněně užívá, se stanovuje v souladu s ČI. 3 bodem 2 pÍsm. a) VPPM.1/16 jako nová cena.

5. Oprávněná osoba: pojištěný nebo jiná osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plněni
podle příslušných vpp, opp či zpp.

6. Místo pojištění: není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištěni se vztahuje na nás|edujÍcÍ místa pojištěni:
a) území Evropy

7. pojistné částky a limity plnění byly stanoveny pojistníkem.
8. Sjednané pojištěni je pojištěním škodovým.
9. Pro případ, že se na pojistníka při uzavÍránj smluv vztahuje zákon Č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní

strany dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je
tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je dále
povinen při registraci smlouvy zadat do přIslušného formuláře datovou schránku 3v8dkek tak, aby mohl být
pojistitel informován správcem registru smluv o zadání smlouvy do tohoto registru. pojistník je rovněž povinen při
zaslání smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění Smlouvy odstraněny veškeré
informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňuji.

Článek II.
pojistná nebezpečí, předměty pojištění, pojistné částkV, |imitV plněni a spoluúčasti

1. ALL-RISKOVÉ POJIŠTĚNÍSTROJŮ A ELEKTRONIKY

je upraveno: VPP pro pojištěni majetku VPPM 1/16 (dále jen vppm 1/16)
opp pro pojištěnivěci proti všem nebezpečím DPPAR MP 1/16 (dále jen dppar mp 1/16)
Limity plněni a způsoby zabezpečeni pro all-riskové pojištění strojů a elektroniky, které tvoří přílohu této
pojistné smlouvy.

pojištění se sjednává v rozsahu:

pojištění se sjednává v rozsahu bodu 1 Článku 3 DPPAR MP 1/16 (poškození nebo zničeni věci ze všech nevyloučených
příčin).
pojištěni se dále sjednává v rozsahu bodu 2 článku 3 DPPAR MP 1/16 (odcizeni pojištěné věci krádeží vloupánIm nebo
loupežným přepadením a vandalismus. pojištěni se sjednává na první riziko.
pojištěné předměty budou proti odcizeni zabezpečeny dle přílohy ,,limity plněni a způsoby zabezpečeni pro all-riskové
pojištěni strojů a elektroniky", není-li dále uvedeno jinak.
pojištění niže specifikovaných strojů a elektroniky se vztahuje na pojistná nebezpečí uvedená v ČI. 5 bodě 4 pÍsm. a) až
h) DPPAR MP 1/16 dále jen strojní a elektronická pojistná nebezpečí. Z těchto pojistných nebezpečí však pojistitel
poskytne pojistné plnění na pojištěné elektronice pouze do stáří 5 let, na pojištěném mobilním stroji do stáři 8 let a na
pojištěném stacionárním stroji do stáři 20 let vždy od prokazatelného data výroby nebo prvního uvedení do provozu
ne6o generální opravy či rekonstrukce celého stroje nebo zařIzenI.
pojištěni mobilnIch strojů se odchylně od OPP AR MP 1/16 ČI. 5 bod 1 pÍsm. l) vztahuje na Škody způsobené zvířaty.

1.1. sjednává se pojištěni souboru vlastni mobilní elektroniky pevně instalované ve vozidle Mercedes Benz
SPRINTER: RZ 5AE 8146, VIN WDB9066331P357367

Specifikace elektroniky:
Dle seznamu, který tvoří přílohu č. 2 pojistné smlouvy.

Místo pojištěni: území Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru a dále území
švýcarské konfederace

- 2 -



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS 0022781307

Celková pojistná částka Činí: 4.359.025,-KČ

pojištění se sjednává se spoIuúčastI: 5% min. však 5.000,-KČ

Elektronika je řádně vedena v účetní evidenci pojištěného.
Elektronika je v dobrém technickém stavu a provozuschopná.

Specifikace zabezpečení mobilní elektroniky pevně instalované v motorovém vozidle:
Dojde-li ke krádeži zařIzenI z motorového vozidla, poskytne pojistitel plnění pouze v případě, pokud motorové
vozidlo, z něhož byla elektronika odcizena, bylo řádně uzamčeno a mělo pevnou střechu.
Dojde ii ke krádeži zařIzenI z motorového vozidla v době od 22°° do 06°° hod , poskytne pojistitel plněni pouze
v případě, že motorové vozidlo, z něhož bylo zařIzení odcizeno, bylo v době vzniku pojistné události umístěno
v uzamčené garáži nebo na hlídaném parkovišti.

Článek III.
výklad pojmů

Vedle pojmů, jejichž výklad je uveden ve VPP, DPP a ZPP se pro účely pojistné smlouvy rozumí:

Motorovým vozidlem osobní a nákladní motorové vozidlo s přidělenou RZ, jakož i návěsy a přívěsy k těmto vozidlům s
přidělenou RZ.
Nepřímým úderem blesku poškození úderem blesku bez viditelných destrukčních účinků na pojištěnou věc, které
vzniklo v důsledku zkratu nebo přepětiv elektrorozvodné či komunikační sÍti.
Ročním limitem plněni horní hranice pojistného plnění pojistitele pro jednu a všechny pojistné události nastalé
v průběhu pojistného roku.
pojistným rokem období jednoho kalendářního roku, který počíná běžet dnem počátku pojištění.
provozuschopným stavem a nepoškozením věci ve smyslu OPP pro pojištění majetku se rozumí stav věci, který
významně nesnižuje její užitnou hodnotu a nebránÍvyužití pojištěné věci k jejímu hlavnímu účelu.
Územní platnosti v pojištěni odpovědnosti:

o Česká republika - pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území České republiky, v případě soudního sporu
musí být nárok uplatněn před českými soudy a podle platného právního řádu České republiky.

o Evropa - pojištěni se vztahuje na újmu vzniklou na území Evropy, v případě soudního sporu musí být nárok
uplatněn před soudy státu, který je součásti Evropy, a podle platného právního řádu státu, který je součásti
Evropy.

Článek IV.
Hlášení škodných události

Vznik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na
adresu:

Česká podn"katelská poj"šťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group
OLPU MO
P.O. BOX 28
664 42 Modřice

Článek V.
Plněni pojistitele

1. Vznikne-li právo na plnění z pojistné události, poskytne pojistitel plněni podle VPP, DPP, ZPP a ujednáni uvedených
v této pojistné smlouvě.

2. V případě plnění v cizí měně se pro přepočet použije kursu oficiálně vyhlášeného ČNB ke dni vzniku pojistné
události.

,)



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS 0022781307

3. Má-li oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady souvĹsejÍcÍ s pojistnou událostí ze zákona nárok na
odpočet DPH, poskytne pojistitel plněni bez DPH. v případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok
nemá, poskytne pojistitel plnění včetně DPH.

4. Ujednávají se následujÍcÍ limity pojistného plnění ze všech druhů pojištění, za všechny škody vzniklé z příčin:
Příčina výše limitu plněni druh limitu plněni
povodeň a záplava 4.359.025,- KČ ročnílimit plnění
Škody vzniklé na nespecifikovaných po právu užívaných místech 1.000.000,- KČ roční sublimit plněni (z
pojištěni mimo území České republiky z příčin povodeň a ročního limitu plnění
záplava pro povodeň záplavu)
vichřice, krupobití, zemětřesení 4.359.025,-KČ ročnIlimit plněni
odcizení nebo vandalismus 4.359.025,- KČ limit plnění na jednu a

všechny pojistné
události

Článek VI.
výše a způsob placeni pojistného

1. Ročni pojistné činí:
1. pojištění strojů, strojních zařIzenI a elektroniky 87.180,- KČ
Celkové roční pojistné Činí 87.180,- KČ

2. pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsáni přIslušné částky pojistného na účet pojistitele, je-li placena
prostřednictvím peněžního ústavu.

3. pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. pod variabilnIm
symbolem 0022781307 (číslo pojistné smlouvy).

pojistné je pojistným běžným. pojistné za roční pojistné období Činí 87.180,-KČ a je splatné v úplné výši k datu
23.8.2017.

v nás|edujÍcÍch pojistných letech bude pojistné za roční pojistné obdobísp|atné vždy v úplné výši k datu 23.5.

Článek VIl.
Závěrečná ustanovení

1. pojistná doba
pojištěnise sjednává na dobu jednoho roku.
pojištěni vzniká dne: 23.5.2017
pojištěni se sjednává do: 22.5.2018

pojištěni se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku
smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.

2. Právní vztahy vzniklé z pojištěni dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory
z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy.

3. pojistná smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních, pojistník obdrží 1 vyhotoveni a pojistitel si ponechá 1
vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 5 stran a 2 přílohy.

4. ' Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě a Přehled poplatků.
Aktuálni podoba Přehledu poplatků je k dispozici na webových stránkách pojistitele.

5. pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové
podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi.

6. pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedIlnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho
omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění
a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

.,



Česká ,odnikatelská pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Grou,\

PS 0022781307

7. pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištěni pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen
to kdykoliv prokázat.

8. pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od
zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace
pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasí a je s ní srozuměn.

9. pojistník souhlasí, aby pojistitel zpracovával a předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna
Insurance Group (dále jen spřízněné osoby), v souladu s ust. §5, odst. 5 a §9, pÍsm. a) zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění.

10. Přílohy pojistné smlouvy:
1. VPP, OPP a ZPP dle textu pojistné smlouvy
2. Seznam elektronických zařIzenI

V Praze dne 23.5.2017

V Praze dne 23.5.2017

- 5 -



Příloha č. 2 k PS 0022781307

2 ks zobrazovací jednotky TFT LCD úhlopříčka 19" (Technický popis položka Č.76)
PC pro elektrooptický systém včetnč SW (Technický popis položka Č.77)
DVR (Technický popis položka Č.78)
Autorádio (Technický popis č.80)
Klávesnice s myší (Technický popis položka Č.81)
Joystick pro ovládání e]ektl'oop'lického systénni EOS (Technický popis položka Č.82)
Battery monitor (Technický popis Č.83)
Gelové baterie (Technický popis č.96)
Gelové baterie (Technický popis položka Č.97)
Manipulátor (Technický popis položka č.jOl)
CCD katnera (Technický popis položka č.l 13)
Termovizní kamera (Technický popis položka Č.125)
LRF (laserový dálkoměr) (Technický popis položka Č.140)
DMC (digitální koinpas) (Technický pois položka Č.148)
GPS (Technický popis položka Č.156)


